Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,691.74

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 146,036.80

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 27,423.20

Total 184,151.74

**Ciento ochenta y cuatro  mil ciento cincuenta y un con 74/100 (184,151.74)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0216.01.0001.1343-Versión 1 184,151.74

Monto de Compromiso
05/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132675819 Operacionestic, SRL 184,151.74

Total 184,151.74

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: